
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

     H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea desemnării a trei membri respectiv a trei membri supleanti, în calitate de reprezentanți al 

Consiliului Local Huedin, în Consiliul de Adminsitratie la Spitalul orasenesc Huedin. 

 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară  din data de 21.12.2022. 

Având în vedere faptul că au intervenit modificări în componența Consiliului de Administrație al Spitalului 

Orășenesc Huedin, se impune nominalizarea membrilor titulari si a membrilor supleanti desemnati de  Consiliului 

Local Huedin, în cadrul acestei structuri de conducere a spitalului. 

 Ţinând seama de referatul nr.10260/09.12.2022 inaintat de jr. Potra Mihaela –Anca din cadrul 

Compartimentului Resurse Umane al Primariei orasului Huedin, prin care propune nominalizarea a trei membri in 

CA respectiv a trei membri supleanti, în calitate de reprezentanti al Consiliului Local Huedin, în cadrul acestei 

structuri de conducere a spitalului. 

 Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 10265/09.12.2022 înaintat de primar ș iavizat de comisia    

pentru cultura, culte, invatamant, sanatate, familie, copii, tineret si sport la ședinta din data de 14.12.2022.           

 In temeiul prevederilor art.177, alin.1, art.187, alin.2, lit.b, alin.(41), alin.(42), alin.(43), alin.(44), alin.10, 

lit.b ,din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, cu modificările și completările ulterioare,  

respectiv art. 129, alin.1, 2, lit.b, alin. 4, lit.a, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 57/2019  privind Codul 

Administrativ 

      H O T A R A S T E 

Art.1. Se aprobă desemnarea a trei reprezentanti ai Consiliului Local Huedin ca membri în Consiliul de 

Administratie  al Spitalului Orășenesc Huedin astfel: 

- Dr. Moisiuc Vasile Paul – medic primar  

- Dr. Chindris Vasile – medic primar  

- Ec. Nistor Csilla – economist IA 

Art.2. Se aprobă desemnarea a trei reprezentanti ai Consiliului Local Huedin ca membri supleanti in 

Consiliul de Administratie  al Spitalului Orășenesc Huedin astfel: 

- Dr. Radu Carmen Georgeta  – medic primar  

- Dr. Cobarzan Adriana  – medic primar 

- Ec. Hurgoi Ionela  – economist IA 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează conducerea Spitalului Orasenesc 

Huedin. 

 

Nr.229/21.12.2022         Consilieri total:                         15 

                                Consilieri prezenţi:              14                        

          Consilieri absenți :                     1  

          Votat pentru:                          14 

 

 

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează, Secretar General UAT,                                                       

Dr. Fărcaș Cătălin                         Cozea Dan  


